

## FEDERAÇÃO PARAIBANA DE FUTEBOL

CEAF-PB

A ARBITRAGEM PARAIBANA
"BUSCA INCESSANTE PELA EVOLUÇÃO "
2025 - 2026

OFÍCIO CIRCULAR № 132/CEAF - PB

JOÃO PESSOA, 26 DE ABRIL DE 2025.

DA: CEAF-PB

PARA: ÁRBITROS, CLUBES, LIGAS, TJDF, MP, IMPRENSA, TORCEDORES

ASSUNTO: ESCALA DA EQUIPE DE ARBITRAGEM PARAIBANO AMISTOSO - REVISÃO 02

**CONSIDERANDO**, as Leis Federais nº 9.615 de 24/03/98 artigo 88; nº 12.867 de 10/10/13; nº 14.597 de 14/06/2023; **CONSIDERANDO**, o Regulamento Geral das Competições da CBF de 2024; **CONSIDERANDO**, oficio nº 58/2025 de 22/04/2025, da Equipe do CONFIANÇA ESPORTE CLUBE;

Data: 27/04/2025 (DOMINGO) - Horário: 08:30 horas - Estádio: TOCA DO PAPÃO - SAPÉ

Partida MASTER CONFIANÇA X MASTER BOTAFOGO

(\*) Árbitro: TIAGO RAMOS DE OLIVEIRA - JOÃO PESSOA - FPF/CBF

Árbitro Assistente nº 1: GLEYDSON FRANCISCO - PEDRA DE FOGO - FPF/CBF

Saí Árbitro Assistente nº 2: ADENILSON DE SOUZA BARROS - JOÃO PESSOA - FPF (Luto)

Entra Árbitro Assistente nº 2: MATTHEUS TCHARLES RODRIGUES MARQUES - JOÃO PESSOA - FPF/CBF

OBSERVAÇÕES: 1 - Responsável pela retirada de documentação, material, e transporte da equipe; 2 - Ratifico que alteração de mudança do responsável do transporte deverá ter autorização pela CEAF-PB; 3 - A Taxa e despesas serão da Categoria Sub 15 do Paraibano de 2025 ressarcidas pela FPF; 4 - Confirmação de escala por e-mail da CEAF-PB ceaf.arbitragem.pb@gmail.com após publicação no site da FPF;

Felicidades !!!

Presidente da CEAF

## PARAIBANO Atenciosamente, 2025